7野南高号外

令和７年(2025年)５月28日

関係中学校長 様

野沢南高等学校長

令和７年度体験入学(全日制)について（通知）

若葉の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。平素は、本校の教育活動にご理

解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、中学３年生および学校職員を対象とした今年度の体験入学を下記のとおり実施します。貴校の

進路指導係・３学年の先生方を通じて、生徒・保護者の皆様にご周知いただきますようお願いいたしま

す。ご不明な点がございましたら、遠慮なくお問い合わせください。

記

１ 実施日  令和７年７月31日（木）

２ 実施日程

8：40～9：00 受付

9：10～9：30 全体会・生徒会による学校説明

9：30～9：40 休憩

9：40～10：30 体験授業

10：30～10：40 アンケート記入

10：40～11：40 部活動自由見学（流れ解散）

３ 申込み方法

○６月６日(金)までに申込み用のExcelファイルを本校HPに掲載します。

○上記ファイルをダウンロードの上、必要事項を入力し、６月23日(月)１７時までに下記アドレス宛へ

ご送信ください。

○電子メールの件名及びファイル名： 共に「【中学校名】R7体験入学」

○送付先アドレス： nozawaminami-hs@pref.nagano.lg.jp

○参加取り消しや追加が生じた場合、電話にて担当までご連絡ください。

〈お問い合わせ・連絡先〉

野沢南高等学校

〒385-0052 長野県佐久市原86-1

担当：篠原 豪(全日制教頭)  齋藤 桂似郎(教務主任)

TEL 0267-62-0064(代表)  0267-63-4101(教務室直通)

E-mail: nozawaminami-hs@pref.nagano.lg.jp